
400

400

400

400

400

400

400

400

500

500

400

650

300

500

500

500

650

800

800

800

800

800

800



700

5000

6000

15,000

35.000

（自家製）

（自家製）

800

800

3,500

1,000

800

600

700

700

700

800

700

700

800

1,000

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

850

800

700

1,000

生ビール（ハイネケン）

ボトル（ハイネケン）

ボトル5本セット

笹塚ビール

コロナ

ノンアルコールビール

ウーロンハイ

緑茶ハイ

レモンサワー

ハニーレモンサワー

二階堂/麦

黒霧島/芋

カルダモンサワー

Draft Beer (Heineken)

Bottled Beer (Heineken)

5sets

Sasazuka Beer

Bottled Beer (Corona)

Non-alcoholic beer

Oolong hi

Green tea hi

Lemon sour

Honey Lemon sour

Nikaido

Kurokirishima

Cardamom SOUR

BEER

SHOCHU

700

700

6,000

~



ソルト

ガーリック

サワークリーム
＆スイートチリ

アンチョビバター

2100

1800

1600

1600

1900

2100

2100

2100

1400

1600

1800

1600
950 / 1400

1200           -

550           -

600           -

900 / 1300

1400 / 1900

500           -

700           -

600           -

850 / 1350

850 / 1350

950 / 1600

1000 / 1750

オリジナルササボチキン

ササボビーフカレー

コールスロー

ピクルス

チキンナゲット

メキシカンナチョス

燻製ナッツ

クラムチャウダー

コーンクリームスープ

特旨プルコギ

マルゲリータ

ペパロニ

ペパロニハラペーニョ

ミックス

生ハムルッコラ

生ハムビスマルク

マヨシュリンプ

チーズ

マリナーラ

ベジ

ビーガンベジ

Bulgogi

Margherita

Pepperoni

pepperoni jalapeno

Mix

Raw ham & arugula

Raw ham bismarck

MAYO shrimp

Cheese

Marinara

Vegetables

Vegan Vegetables

Original SASABO chicken

SASABO Beef curry

Coleslaw

Pickles

Chicken nugget

Mexican nachos

Smoked nuts

Clam chowder

Corn cream soup

Salt

Garlic

Sour cream & Sweet chili

Anchovy butter

FRENCH
FRIES

(REGULAR / LARGE)

PIZZA

SIDE

フードメニュー

FOOD MENU

(REGULAR / LARGE)

オススメ

オススメ

オススメ

オススメ


